
ZARZĄDZENIE NR 331  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 16 października  2012 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów na stanowisko Lubuskiego Kuratora Oświaty 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1) i § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 253, poz. 2129) w związku  

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2), zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 321 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 października 2012 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 

dla kandydatów na stanowisko Lubuskiego Kuratora Oświaty w § 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

   ,,4) Zenon Frączek – Zastępca Dyrektora Departamentu Kształcenia Ogólnego i Wychowania  

         w Ministerstwie Edukacji Narodowej - członek;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

   ,,6) Aleksandra Lisek – Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii w Ministerstwie Edukacji     

Narodowej  - członek.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 WOJEWODA LUBUSKI 
                                                                                              Marcin Jabłoński 

 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 94, poz. 788, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 

2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 

818, Nr 115, poz. 791, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,  Nr 216, poz. 1370 i 

Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991 i Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 oraz poz. 979. 
2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 


